Graduatoria provvisoria intervento SRH 01

Allegato 1

relativa al Bando della SRH 01 "Erogazione di Servizi di Consulenza" e della SRH 03 "Formazione degli imprenditori agricoli, degli addetti alle

o ~NOoO oW DN P

10

11

12
13
14
15
16
17
18
19

imprese operanti nei settori agricoltura, zootecnia, industrie alimentari, e degli altri soggetti privati e pubblici funzionali allo sviluppo delle aree

rurali" rivolto esclusivamente agli organismi presenti nell’elenco di cui al DRD n.286 del 10.05.2024 (DRD 334 del 31.05.2024)

ORGANISMO DI CONSULENZA

ASS. OLIVICOLTORI SANNITI S.COOP. AGR.
AGER STUDIO

MATER SOC. CONS. ARL

PSR & INNOVAZIONE SRL

MANAGEMENT HOUSE ITALIA SRL
COMENTALE UMBERTO

BLUE ZONE SRLS

PROJENIA SOC. COOP.
TOTALE

VIRVELLE SRL — SOCIETA BENEFIT
ASSOCIAZIONE ALLEVATORI DELLA CAMPANIA
E DEL MOLISE

STUDIO TECNICO ARCH. COGLIANO VINCENZO
AGROSISTEMI SRL

CIPAB SCARL

AS.FOR.IN

AS.FOR.IN

AS.FOR.IN

IT.AGRI. CONSULT SRLS

MANAGEMENT HOUSE ITALIA SRL

IASEVOLI

Macroarea Punteggio

OO0 wm>»wmwon

O

o

>

WO O 00O w>» wo

P2
61.75

62
60.5
58.4

56.25

51
59.6
45.4

44.38
54.29

43.5

41.5
52.5
42.04
42.04
42.04
52.39
55.25
44.25

Punteggio
P1
20

28
28.5
30
29
28
18
30

30
20

30

30
18
28.5
28.5
28.5
14

18

Totale
punteggio
91.75
90
89
88.4
85.25
79
77.6
75.4

74.38
74.29

73.5

715
70.5
70.54
70.54
70.54
66.39
64.25
62.25

fonte: http://burc.regione.campania.it

Importo
richiesto
79.710,52 €

79.531,06 €
79.877,08 €
79.886,90 €
73.923,27 €
79.924,38 €
79.972,87 €
79.823,54 €

600.000,00 €

79.540,16 €
79.825,96 €

72.501,52 €

79.697,37 €
75.657,58 €
26.628,56 €
26.628,56 €
26.628,56 €
79.971,20 €
6.009,96 €
61.930,34 €

Importo
finanziabile
79.710,52 €

79.531,06 €
79.877,08 €
79.886,90 €
73.923,27 €
79.924,38 €
79.972,87 €
47.173,92 €

DDS
finanziabile
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



	BURC n. 84 del  9 Dicembre 2024

