Graduatoria provvisoria intervento SRH 01

relativa al Bando della SRH 01 "Erogazione di Servizi di Consulenza" e della SRH 03 "Formazione degli imprenditori agricoli, degli addetti alle imprese operanti nei settori agricoltura, zootecnia, industrie alimentari, e degli altri soggetti privati e pubblici funzionali allo sviluppo delle aree rurali" rivolto esclusivamente agli organismi presenti nell'elenco di cui al DRD n.286 del 10.05.2024 (DRD 334 del 31.05.2024)

	ORGANISMO DI CONSULENZA	Macroarea	Punteggio P2	Punteggio P1	Totale punteggio	Importo richiesto	Importo finanziabile	DDS finanziabile
1	ASS. OLIVICOLTORI SANNITI S.COOP. AGR.	С	61.75	20	91.75	79.710,52 €	79.710,52 €	SI
2	AGER STUDIO	В	62	28	90	79.531,06 €	79.531,06€	SI
3	MATER SOC. CONS. ARL	В	60.5	28.5	89	79.877,08 €	79.877,08 €	SI
4	PSR & INNOVAZIONE SRL	A	58.4	30	88.4	79.886,90 €	79.886,90 €	SI
5	MANAGEMENT HOUSE ITALIA SRL	В	56.25	29	85.25	73.923,27 €	73.923,27 €	SI
6	COMENTALE UMBERTO	D	51	28	79	79.924,38 €	79.924,38 €	SI
7	BLUE ZONE SRLS	D	59.6	18	77.6	79.972,87 €	79.972,87 €	SI
8	PROJENIA SOC. COOP.	D	45.4	30	75.4	79.823,54 €	47.173,92 €	SI
	TOTALE					600.000,00 €		
9	VIRVELLE SRL – SOCIETA BENEFIT	D	44.38	30	74.38	79.540,16 €		NO
10	ASSOCIAZIONE ALLEVATORI DELLA CAMPANIA		54.29	20	74.29	79.825,96 €		NO
	E DEL MOLISE	A						
11	STUDIO TECNICO ARCH. COGLIANO VINCENZO	D	43.5	30	73.5	72.501,52 €		NO
12	AGROSISTEMI SRL	В	41.5	30	71.5	79.697,37 €		NO
13	CIPAB SCARL	A	52.5	18	70.5	75.657,58 €		NO
14	AS.FOR.IN	В	42.04	28.5	70.54	26.628,56 €		NO
15	AS.FOR.IN	С	42.04	28.5	70.54	26.628,56 €		NO
16	AS.FOR.IN	D	42.04	28.5	70.54	26.628,56 €		NO
17	IT.AGRI. CONSULT SRLS	С	52.39	14	66.39	79.971,20 €		NO
18	MANAGEMENT HOUSE ITALIA SRL	С	55.25	9	64.25	6.009,96 €		NO
19	IASEVOLI	В	44.25	18	62.25	61.930,34 €		NO

fonte: http://burc.regione.campania.it